
 

Porządek obrad IV sesji  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w dniu 30 stycznia 2015 r.  

godz. 10
00

 
 

 
1. Otwarcie IV sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad IV sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Przyjęcie sprawozdania Starosty Zgierskiego z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zgierskiego za rok 2014. 

6. Informacja o działalności Powiatowej Spółki Infrastrukturalnej Sp. z o. o. 
w Zgierzu. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) powierzenia w roku 2015 Gminie Aleksandrów Łódzki organizacji 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady w czwórboju 
lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej,                  
jako zadania publicznego o charakterze powiatowym w zakresie kultury 
fizycznej i sportu; 

b) powierzenia w roku 2015 Gminie Miasto Zgierz, organizacji Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady, jako zadania publicznego 
o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu; 

c) zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Ozorkowie; 

d) ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji szkołom i placówkom niepublicznym 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych, a także trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystywania; 

e) rozwiązania i likwidacji Powiatowej Spółki Infrastrukturalnej                       
Spółka z o. o.  z siedzibą w Zgierzu przez Powiat Zgierski.  

8. Przyjęcie stanowiska Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie budowy drogi 
ekspresowej S-14. 

9. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności 
między sesjami Rady Powiatu. 

10. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał 
Rady w okresie między sesjami. 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

12. Oświadczenia i wnioski radnych. 

13. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

14. Zamknięcie obrad IV sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 


